
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття із державної у спільну 

 власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Миколаївської  

області друкованої продукції  

Національної академії педагогічних  

наук України 

ХХVІ сесія 

сьомого скликання 

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 1, 2, 3, 5 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», листа Національної академії педагогічних 

наук України від 19.06.2018 №2-6/254 щодо безоплатної передачі з державної у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області друкованої продукції Національної академії педагогічних наук України, 

з метою ефективного його використання обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області друкованої 

продукції Національної академії педагогічних наук України у кількості            

79 примірників на загальну суму 10468,08 грн для подальшого її використання 

установами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 

за призначенням (перелік додається). 

2. Доручити Миколаївській обласній державній адміністрації як 

уповноваженому органу управління майном спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області згідно з чинним законодавством 

України вжити відповідних організаційно-правових заходів щодо передачі 

майна із державної у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань житлово-комунального господарства, 

регулювання комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

 

 

Голова обласної ради                                                                В. МОСКАЛЕНКО 



2 
 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від _____________ № _____ 

 

ПЕРЕЛІК 

друкованої продукції Національної академії педагогічних наук України 
 

№ 
з/п 

Назва видання, автори 

Найменування 
установи, 

організації, 
закладу 

Кількість 
примірників 

Вартість 

одного 

примірника, 

грн 

Загальна 

вартість, 

грн 

1 2 3 4   

1.  Монографія «Теоретико-

методичні засади побудови 

моніторингових систем 

оцінювання якості 

загальної середньої освіти» 

(Жук Ю.О., Ляшенко О.І., 

Лукіна Т.О., Ващенко Л.С., 

Гривко А.В., Науменко 

С.О.) 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 86,00 258,00 

2.  Національний освітньо-

науковий глосарій (за ред. 

В.Г.Кременя) 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

2 284,00 568,00 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

2 284,00 568,00 

3.  Хрестоматія з української 

літератури. 10 клас 

(базовий рівень)  

(Фасоля А.М., Яценко Т.О., 

Уліщенко В.В., Бійчук 

Г.Л., Тименко В.М.) 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

2 280,00 560,00 

4.  Підручник «Українська 

література. 10 клас 

(базовий рівень)» 

(Фасоля А.М., Яценко Т.О., 

Уліщенко В.В., Бійчук 

Г.Л., Тименко В.М.) 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

2 280,00 560,00 

5.  Навчально-методичний 

посібник «Поряд і разом: 

соціалізуємо старшого 

дошкільника» 

Миколаївський 

обласний Центр 

туризму, 

краєзнавства та 

1 179,00 179,00 



3 
 

(Рейпольська О.Д.,  

Гавриш Н.В., Рагозіна В.В., 

Маршицька В.В. та ін.) 

екскурсій 

учнівської молоді 

6.  Методичний посібник 

«Особистісно орієнтовані 

технології національно-

патріотичного виховання 

учнівської молоді в 

громадських об'єднаннях» 

(Окушко Т.К.,       

Петрочко Ж.В.,   

Кириченко В.І.,     

Харченко Н.В. та ін.) 

Миколаївський 

обласний Центр 

туризму, 

краєзнавства та 

екскурсій 

учнівської молоді 

2 195,90 391,80 

7.  Монографія «Психологічне 

здоров'я особистості: 

засоби самодопомоги в 

умовах тривалої 

травматизації»   

(Титаренко Т.М.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

3 104,00 312,00 

8.  Монографія «Свідоме та 

несвідоме у груповій 

взаємодії»                          

(за ред. П.П. Горностая) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

3 130,00 390,00 

9.  Методичні рекомендації 

«Рефлексивні основи 

соціально-психологічного 

супроводу модернізаційних 

процесів в освіті»    

(Хоріна О.І.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

3 12,00 36,00 

10.  Монографія «Методи і 

моделі управління 

розвитком академічної 

обдарованості»    

(Камишин В.В., Рева О.М.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 162,00 810,00 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 162,00 486,00 

11.  Монографія «Практичний 

інтелект учнівської молоді: 

діагностика обдарованості» 

(Тименко В.П. та ін.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 162,00 810,00 



4 
 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 162,00 486,00 

12.  Методичний посібник 

«Проектування засобів 

діагностики обдарованості 

дітей та молоді в 

інформаційному 

середовищі» (Сухий О.Л., 

Юрченко Т.А. та ін.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 134,00 670,00 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 134,00 402,00 

13.  Методичний посібник 

«Психологічна діагностика 

інтелектуально 

обдарованих 

старшокласників» 

(Бєльська Н.А.,      

Мельник М.Ю. та ін.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 118,00 590,00 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 118,00 354,00 

14.  Методичний посібник 

«Інтерактивна психолого-

педагогічна підтримка 

соціалізації обдарованих 

старшокласників» 

(Адросович К.А.,  

Ткаченко Л.І. та ін.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 104,00 520,00 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 104,00 312,00 

15.  Методичний посібник 

«Типологія та методи 

виявлення інтелектуально 

обдарованих 

старшокласників, схильних 

до дослідницької 

діяльності» (Бєльська Н.А.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 104,00 520,00 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

3 104,00 312,00 



5 
 

освіти 

16.  Методичні рекомендації 

«Профілактика 

деструктивної соціалізації 

обдарованих 

старшокласників в 

Інтернет-середовищі» 

(Андросович К.А., 

Ткаченко Л.І.) 

Миколаївська 

обласна 

універсальна 

наукова 

бібліотека ім. 

О.Гмирьова 

5 46,66 233,30 

Миколаївський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти 

3 46,66 139,98 

Разом 79 - 10468,08 

 


